
;i

a? SISn
LÿaHWg

CENTRAL DE LICITAOOES
PREGAO ELETRONICO 021/2020 - AMA

PROCESSO: P106876/2020
ADENDO N° 01

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado atraves do Ato n° 468/2019 -
GABPREF, torna publico para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01,
ao Pregao Eletronico (SRP) n° 021/2020 - AMA: Registro de Prego para futurase
eventuais aquisigoes de caminhUo tanque novo, 0 km, ano de fabricagio 2019 ou superior,
diesel, tragao 4x2, acoplado com tanque pipa eliptico de no mfnimo 8.000 L, conforme as
especificagoes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.

No Edital:

Onde se le:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME,r\

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/02/2020, AS 08:00 h.

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06/03/2020, AS 08:00 h.

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREQOS: 06/03/2020, AS 09:00 h.

1

(...)
t: “:

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME

6.1. INfCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/02/2020, As 08:00 h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/06/2020, AS 08:00 h,

6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PREgOS: 29/ 06 / 2020, AS 09:00 h
(...)

Onde se le:

:•

ANEXO VI - MODELO DE DECLARA£AO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS (PAPEL
TIMBRADO DO PROPONENTE)

(Nome/razao social)
no CNPJ n°__ — ....................... . • ......., inscrita

por interm6dio de seu representante legal o(a) Sr.
7/ . Portador/al da Carteira de Identidade

..........e CPF . n° ..............................DECLARA, sob as sangoes
administrativas cablveis, inclusive as crirninais e sob as penas da lei, que tdda documentagao
enviado ao e-mail do pregoeiro (a) sao autenticas.

(a).

Local, data

Assinatura do retfresentante legal
(Nome e cargo)

Vi

Paginal de 2
Prefeitura Municipal de Sobral-CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriatode 1250 - Centro, Sobral - CE, 6?Q1.1ÿ060 Contato:(88) 3677-1100



mm

iv:
Leia-se:

ANEXO VI - MODELO DE DECLARAQAO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUNIENTOS (PAPEL
TIMBRADO DO PROPONENTE)

DECLARAQAO

(nome /razao social)
no CNPJ n°__
Sr(a)._
_, inscrita

por intermÿdio de seu representante legal o(a)_, portador(a) da Carteira de Identidade
_

_____
_, DECLARA, sob as sanpoes

administrativas cablveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentapao
anexada a plataforma de realizapSo do Pregao Eletronico e autSntica.

n° e CPF n°
'“Ssi

:
Local e data

Assinatura do representante legal

(Nome e cargo)
,

4 : Vf • . •

Sobral - CE, 15 de junho de 2020.

PREGOEIRO -V
Prefeitura Municipal de Sobral

m
Pagina 2 de 2

Prefeitura Municipal de Sobral -CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriatode Medeiros, 1250- CentrorSobfal - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

i"


